Приложение N 2

к Договору пользования жилым помещением

на время действия трудового договора

от "14" января 2015 г. N 61

Акт N 1

приема-передачи жилого помещения

(при предоставлении работнику жилого помещения

для проживания)

г. Самара

"15" января 2015 г.

Начальник управления по работе с клиентами Сильев Петр Нилович, именуемый в дальнейшем "Наниматель", действующий в своих интересах, с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью "Деловые люди" в лице исполнительного директора Добряковой Т.Е., действующей на основании устава, именуемое в дальнейшем "Наймодатель", с другой стороны, во исполнение Договора пользования жилым помещением от "14" января 2015 г. N 61 совместно составили настоящий Акт о том, что Наймодатель передал, а Наниматель принял во владение и пользование для временного проживания в нем на время работы жилое помещение в виде квартиры общей площадью 74 кв. м по адресу: Российская Федерация, г. Самара, ул. Урицкого, д. 6 кв. 22.

1. Квартира состоит из 3 жилых комнат площадью 45 кв. м.

2. Квартира оборудована горячим и холодным водоснабжением, канализацией, отоплением, электроосвещением, сетью Интернет, телефоном, кабельным телевидением. Все системы и сети подключены, работают, исправны.

3. Квартира передана без мебели.

4. В помещении кухни установлена газовая плита "Кукин 400" в исправном состоянии.

5. Техническое состояние и цель использования жилого помещения - пригодное для проживания.

6. Сильев П.Н. гарантирует, что не обеспечен жилыми помещениями в г. Самара.

7. Наниматель не вправе осуществлять обмен занимаемого жилого помещения, а также передавать его в поднаем.

8. Настоящим наниматель предупрежден, что:

а) переход права собственности на Квартиру, а также передача такой Квартиры в хозяйственное ведение или оперативное управление другому юридическому лицу влечет за собой прекращение Договора от 14 января 2015 г. N 61 и возврат Квартиры из найма, за исключением случаев, если новый собственник такого жилого помещения или юридическое лицо, которому передано такое жилое помещение, является стороной трудового договора с работником - нанимателем такой Квартиры;

б) в случаях расторжения или прекращения Договора от 14 января 2015 г. N 61 Наниматель и члены его семьи должны освободить Квартиру. В случае отказа освободить Квартиру указанные граждане подлежат выселению в судебном порядке без предоставления других жилых помещений, за исключением случаев, предусмотренных ч. 2 ст. 102 и ч. 2 ст. 103 Жилищного кодекса Российской Федерации.

9. При освобождении Квартиры Наниматель обязан сдать ее в надлежащем состоянии по акту приема-передачи и технического состояния с предоставлением документов, свидетельствующих об отсутствии задолженности по коммунальным платежам.

    Наймодатель:

    Добрякова/Добрякова Т.Е./

    -------------------------

    (подпись)   (Ф.И.О.)

    М.П.

    Наниматель:

    Сильев/Сильев П.Н./

    -------------------

    (подпись) (Ф.И.О.)